
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

N°

18

988

910

88

345

22

8

100

75

Nombre

ANTHONNY JOSE GERVASIO

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

MATHEUS GABRIEL SILVA

ERIK MATEUS CAETANO

CARLOS AUGUSTO GERVASI

EDUARDO ANTUNES DE PAULA

THIAGO FLORIANI BERTO

VITOR HENRIQUE DA SILVA

LUIZ FELIPE UNTENBERGER MARTINS

Vueltas

13

13

13

13

13

13

13

12

11

Dif. resp. 1°

6.395

11.481

12.373

12.401

16.661

42.986

1 Vuelta

2 Vueltas

Total T°

11:54.372

12:00.767

12:05.853

12:06.745

12:06.773

12:11.033

12:37.358

12:33.008

12:44.560

Mejor Tm

53.050

54.318

53.943

54.366

54.307

54.746

56.096

58.876

1:04.203

Cidade

CAMBORIU

JARAGUA DO SUL

MAFRA

SANTA TEREZINHA

CAMBORIU

JOINVILLE

TIMBÓ

BLUMENAU

SALTO VELOSO

Patrocínio

PIT STOP DO AÇAÍ/AMÉRICA MOTOS/RETIBASTOS/DURAG

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ

RILEX CALÇADOSTECMECANICACADEMIA CORPO E SAUDE

MERCADO MAVEGAL,PANIFICADORA PAO KENT,ACADEMIA FITNESS,AUTO

MX CENTER, MAEL MOTO PEÇAS, MADEIREIRA GARDINI, MERCADO BOM

DURALINE RACING / CABELO PREPARAÇÕES / FAN MOTOS / MX CENTER

KNOTEN JEANS / HS CORRETORA DE SEGUROS

MECANICA DANI

Clasificado por vueltas

Impresos: 24/7/2016 17:01:37

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Júnior

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:34:43

Agrolândia 0,000 km

24/7/2016 15:20

Federação Catarinense de Motociclismo


